令和 4 年 6 月吉日

小学校相撲部・相撲クラブ関係者 様

京 都 府 相 撲 連 盟
会 長 平塚 靖規

理事長 田村 直也

令和 4 年度 JOC ジュニアオリンピックカップ
第 35 回 全日本小学生相撲優勝大会関西ブロック大会京都府予選会のお知らせ

梅雨空のもと，あじさいの花があざやかに映える季節となりました。指導者の先生方におかれましては，ますま
す御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟活動推進に格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，今年度も第 35 回 全日本小学生相撲優勝大会関西ブロック大会京都府予選会を７月２７日（水）伏見
港公園相撲場にて開催することとなりました。

誠に恐縮ではございますが同封の大会申込用紙に御記入の上，７月８日（金）までに下記申込先まで郵送も

しくは，FAX にて申し込みください。

記

１ 日 時 令和4年７月２７日（水） １１時集合 １１時３０分開始予定 雨天決行

※京都府中学校総合体育大会終了後に行います。開始時刻は前後する場合があります。

２ 場 所 伏見港公園相撲場

３ 参加資格 ３年生～６年生男子（ただし３年生は４年生の部に出場します）

４ 申 込 先  ７月８日（金）申込締切
  〒601-0534 京都市右京区京北下弓削町狭間谷 1-27 京都府相撲連盟事務局

第 35 回全日本小学生相撲優勝大会関西ブロック大会京都府予選実行委員会
   TEL（075）748-0111  FAX（075）748-0013

５ そ の 他
・相撲クラブチームからの参加選手については，学校名もご記入ください。

・選手は「まわし」を各自持参し，着用してください。アンダーパンツを着用しての大会参加は認めません。

なお，大会本部によるまわしの貸出は一切行いません。
・参加者は事前に健康診断を受ける等，各自の責任において参加願います。主催者は競技中の事故について

応急処置はしますが，加入する傷害保険の適用範囲外の責任を負いませんのでご注意ください。各自で令
和元４年度スポーツ安全保険に加入してください。未加入の場合は，京都府相撲連盟事務局へお問い合わ

せください。

・期日後の申込は，一切受付いたしません。
・上位４名(各学年：1 位～4 位)は，８月２８日（日）に兵庫県網干南公園相撲場にて行われる

「第３４回全日本小学生相撲優勝大会関西ブロック大会」に，京都府代表選手として出場します。